
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

08AGO 2019

RES. H. N^
1199 /19

EXPTE.Ne 4922/18.-
VISTO:

El llamado a llamado a inscripción de interesados para cubrir un (1) cargo
interino de Jefe de Trabajos Prácticos, con dedicación semiexclusiva para la asignatura
INTRODUCCIÓN A LAS TEORÍAS DE LA COMUNICACIÓN SOCIAL con extensión a
TEORÍAS DE LA PERCEPCIÓN, de la Carrera Licenciatura en Ciencias de la Comunicación,
Plan (2005]; y

CONSIDERANDO:

Que los Licenciados, Mariano Caro y Facundo González, miembros de la
Comisión Asesora, elevan formal excusación;

Que de acuerdo a lo establecido en el Art. 26 de la Res. Ng 661/88 y
modificatorias, los miembros suplentes sustituirán a los titulares por orden de
designación en caso de aceptarse la excusación;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en Despacho n9 371/19,
aconseja aceptar las excusaciones presentadas por los Lie. M. Caro y Lie. F. González;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En sesión ordinaria del día 30 de julio de 2019)

R E S U E L V E :

ARTICULO I9.- ACEPTAR las excusaciones interpuestas por el Lie. Mariano Caro y
Lie. Facundo González, como miembros de la Comisión Asesora, que entenderá en

1 llamado a inscripción de interesados para c u b r i r un (1) cargo interino de Jefe de
abajos Prácticos, con dedicación semiexclusiva para la asignatura INTRODUCCIÓN A
fi TEORÍAS DE LA COMUNICACIÓN SOCIAL con extensión a TEORÍAS DE

CEPCIÓN, de la Carrera Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, Plan (2005].

.

LA

TICULO 2-.- AUTORIZAR a la Lie. María Laura Agüero a desempeñarse como
•embro titulare del concurso de referencia, de acuerdo a lo establecido en el

Artículo 26 de la Res. N9 661/88 y Modificatorias.



FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Botivia 51 50 -4400 Salta

REPÚBLICAARGENTÍNA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

RES.H.N* 1 1 9 9 / 1 9

ARTÍCULO 39.- REORDENAR la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a
inscripción de interesados mencionado en el Art. 1- de la presente resolución, el
que quedará integrado de la siguiente manera:

COMISIÓN ASESORA
TITULARES
EMILIANO VENIER
NÉSTOR CRUZ
MARÍA LAURA AGÜERO

SUPLENTES
LEONARDO SOSA

ARTICULO 4e.- NOTIFICAR a los miembros de la Comisión Asesora, aspirantes al
cargo, enviar copia a la Escuela de Ciencias de la Comunicación, Dpto. Personal,
publicar en carteleras y Boletín Oficial, cumplido y siga al Departamento Docencia
para la prosecución del trámite.-

Facutod <ía HumtfMtdw- UN?'

D«.CATA1JNA BUUUBAS1CH
DECANA

FvoJM «• HunanldadOT-UNea


